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Trosabygdens	konstförenings	verksamhetsberättelse	för	2024	
	
Styrelsen	för	Trosabygdens	konstförening	avger	följande	berättelse	om	sin	verksamhet	
och	förvaltning	av	föreningens	angelägenheter	under	verksamhetsåret	2024.		

Styrelsens	ordinarie	ledamöter	och	suppleanter	
Peter	Almerud,	ordförande	
Therése	Carlsson,	vice	ordförande	
Danuta	Janina	Strandberg,	sekreterare	
Mikael	Karlström,	kassör		
Ulla	Aspblad	
Kerstin	Betschart	
Katarina	Jurstedt	
Melinda	Khoo	
Gunilla	Olsson	
	
Revisorer		
Per	Liljekvist	
Leif	Herlitz	
	
Valberedning		
Vakant	

Styrelsemöten		
Styrelsen	har	under	verksamhetsåret	haft	åtta	protokollförda	sammanträden,	inklusive	
ett	konstituerande	möte.	Styrelsen	har	vid	sina	möten	inte	gjort	någon	skillnad	på	
ordinarie	ledamöter	och	suppleanter.	
	
Kommittéer	
Styrelsens	ledamöter	har	arbetat	i	sex	olika	kommittér	tillsammans	med	andra	
medlemmar	från	föreningen.	Dessa	kommittéer	har	varit:	
Inköpskommittén	-	Katarina	Jurstedt	
Konsttriangeln	-	Gunilla	Olsson	
PR-kommittén	-	Ulla	Aspblad	och	Therése	Carlsson	
Programkommittén	-	Melinda	Khoo	
Studiekommittén	-	Peter	Almerud	
Utställningskommittén	-	Kerstin	Betschart	
	
Ersättning	till	styrelse	och	revisorer		
Några	ersättningar	har	inte	utgått	till	styrelseledamöter	eller	revisorer.	Verifierade	
utlägg	för	föreningen	har	ersatts.	  
  
Medlemsfrågor		
Antalet	medlemmar	i	föreningen	var	vid	2024	års	slut	222.	
Medlemmarna	har	informerats	om	kommande	program	genom	mailutskick	och	
föreningens	hemsida. 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Årsmötet	2024		
AZ rsmötet,	som	enligt	stadgarna	ska	hållas	senast	den	31	mars,	genomfördes	den	6	mars	i	
Skärborgarnas	hus	med	ca	100	medlemmar	närvarande.	Årsmötesförhandlingarna	
leddes	av	Lars	Herlitz.	Under	ett	mingel	efter	årsmötet	bjöd	föreningen	på	dryck	och	
tilltugg	och	därefter	genomfördes	det	årliga	konstlotteriet.	Det	fanns	under	minglet	
också	möjlighet	att	se	den	konst	som	köpts	in	till	lotteriet.		
 
Konstlotteriet	
Bilder	av	de	konstverk	som	köptes	in	till	konstlotteriet	publicerades	på	föreningens	
hemsida	i	takt	med	att	konstverken	köptes	in.	De	ställdes	också	ut	i	Skärborgarnas	hus	i	
anslutning	till	årsmötet.	Under	året	köptes	21	verk	för	sammanlagt	ca	40.000	kr	in	till	
konstlotteriet.			
	
Medlemsavgifter		
Årsavgiften	för	2024	var	enligt	beslut	på	årsmötet	2023	200	kr/person,	vilket	var	
oförändrat	jämfört	med	2022.  
  
Medlemskap	i	andra	föreningar		
Konstföreningen	är	medlem	i	Riksförbundet	Sveriges	Konstföreningar	och	Sveriges	
Allmänna	Konstförening	(SAK).	Medlemskapet	i	Sveriges	Konstföreningar	innebär	
möjlighet	att	ansöka	om	utställningsbidrag	och	teckna	förmånliga	
utställningsförsäkringar.	Medlemskapet	i	SAK	ger	förutom	en	årsbok	vinstchans	i	SAK:s	
medlemslotteri.	AZ rsboken	och	eventuell	vinst	i	form	av	konstverk	lottas	ut	inom	ramen	
för	föreningens	konstlotteri.	Föreningen	fick	ingen	vinst	i	SAK:s	medlemlotteri	under	
året.	

Arkivering		
Konstföreningens	arkivhandlingar	sparas	digitalt	från	2020-01-01.	Äldre	handlingar	
(1996	-	1999)	finns	i	Trosa	kommunarkiv.		
 
Ekonomiskt	stöd	från	kommunen	och	andra	bidragsgivare		
Från	Trosa	kommun	har	föreningen	under	året	fått	40	000	kr	i	bidrag	till	Konsttriangeln	
och	40	000		kr	i	övriga	bidrag.	Föreningen	har	dessutom	fått	50	000	kr	i	bidrag	till	
Konsttriangeln	från	en	privat	bidragsgivare.		
	
Ekonomiskt	resultat	2024	
Föreningens	sammanlagda	intäkter	2024,	inklusive	för	Konsttriangeln,	var	249	126	kr	
och	underskottet	-19	913		kr.	Behållningen	på	bankkontot	var	vid	årets	slut	165	823	kr.	
Föreningen	har	en	stark	ekonomi,	men	ekonomin	är	helt	beroende	av	externa	bidrag	och	
intäkter,	vilket	är	en	osäkerhetsfaktor.	
 
Konstutställningar	
Under	2023	arrangerade	föreningen	Konsttriangeln,	Sommarutställningar	i	Sankta	
Annas	kapell,	Konstens	vecka	och	Trosa	konst-	och	hantverksmässa.	
	
Konsttriangeln	
Konsttriangeln	hade	vernissage	på	kvällen	den	28	mars	och	pågick	29	-	31	mars.	Den	
bestod	liksom	tidigare	av	en	samlingsutställning	i	Skärborgarnas	hus	och	en	konstrunda	
med	utställningar	i	ateljéer	och	andra	lokaler	runt	om	i	kommunen.	Sammanlagt	ställde	
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41	konstnärer	ut.	Samlingsutställningen	lockade	1400	besökare.	Både	antalet	utställare	
och	besökare	ökade	jämfört	med	tidigare	år.	
	
Sommarutställningar	i	Sankta	Annas	kapell	
Konstföreningen	arrangerade	i	samarbete	med	Trosa	församling	under	sommaren	8	
utställningar	med	sammanlagt	15	lokala	konstnärer	i	Sankta	Annas	kapell	i	Trosa	
Landskyrka.	Varje	utställning	visades	under	tre	dagar.	Utställare	var:	

• 21	-	23	juni	Gudrun	Anestrand	
• 28	-	30	juni	Gullbritt	Olsson	och	Monika	Bergfelt	
• 5	-	7	juli	Danuta	Janina	Strandberg	och	Helene	Sturzenbecker	
• 12	-	14	juli	Monika	Loquist	och	Gunilla	Rönnström	
• 19	-	21	juli	Bengt	Erik	Bengtsson	och	Malin	Berg	
• 26	-	28	juli	Annica	Ewermo	och	Laura	Rapp	
• 2	-	4	augusti	Ulla	Clausen	och	Britt-Marie	Johansson	
• 9	-	11	augusti	Anders	Pemer	och	Margareta	Pemer	

Utställningarna	lockade	sammanlagt	drygt	500	besökare.		
	
Konstens	vecka	
Den	jurybedömda	utställningen	Konstens	vecka	hade	2024	temat	”Finns	i	sjön”	och	
visades	i	restaurang	Fina	fiskens	lokaler.	Utställningen	hade	vernissage	den	3	oktober	
och	visades	sedan	4	-	6	oktober.	Den	omfattade	57	konstverk	av	sammanlagt	35	lokala	
konstnärer	och	lockade	800	besökare,	varav	280	elever	från	Vitalisskolan	och	
Skärlagskolan	som	med	sina	bildlärare	hade	lektioner	under	utställningen.	Juryn	bestod	
i	år	av	konstnären	Fredrik	Johansson	och	Maria	Oscarsson	från	Konstpoolen	
Nynäshamn.	
	
Trosa	konst-	och	hantverksmässa	
Den	16	-	17	november	arrangerade	konstföreningen	för	första	gången	Trosa	konst-	och	
hantverksmässa	i	Skärborgarnas	hus	med	20	utställare.	Under	de	två	dagar	mässan	
pågick	hade	den	ca	700	besökare.	
	
Programverksamhet	
Konstföreningen	arrangerade	under	året	två	konstresor.	

• Den	25	februari	arrangerade	föreningen	en	resa	till	Liljevalchs	konsthall	med	en	
guidad	visning	av	Vårsalongen	2024.	Resan	hade	12	deltagare.	

• Den	12	maj	arrangerade	föreningen	en	resa	till	Vår	Gård	i	Saltsjöbaden	med	en	
guidad	visning	av	deras	konstsamling.	Resan	hade	13	deltagare.	

	
Studieverksamhet	
Under	året	har	föreningen	arrangerat	ett	föredrag,	två	studiecirklar	och	tre	bokcirklar.	

• I	början	av	februari	arrangerades	en	föreläsning	om	konstnärerna	Lotta	
Laserstein	och	Harriet	Backer	med	Hans	Lundén	som	föreläsare.	Arrangemanget	
lockade	38	deltagare.		

• Under	andra	halvan	av	februari	arrangerades	en	bokcirkel	med	två	
sammankomster	kring	konstnären	Ivan	Aguéli	och	författaren	Torbjörn	Säfves	
roman	Ivan	Aguéli.	En	roman	om	frihet.	Cirkeln	hade	fem	deltagare.	

• Under	mars	-	april	arrangerades	en	studiecirkel	med	fyra	sammankomster	kring	
Göteborgskoloristerna.	Cirkeln	hade	sju	deltagare.	






